[bookmark: _GoBack]关于开展全市初中英语听力口语自动化考试
试测的通知

各有关单位：
为让考务人员掌握新版本考试系统的考试流程、操作规则，确保2017年初中英语听力口语自动化考试顺利进行，定于近期开展全市范围的试测。有关事项通知如下。
1、 试测内容
考试软件部署；考试任务和试卷下载
考中软件操作；考生数据上传
2、 试测时间
2016年12月12日-2017年1月18日
3、 操作流程
详见群共享中的操作流程表
4、 注意事项
1. 本次试测目的是测试机房软件部署使用是否正常，强化系统操作员老师的系统操作能力。
2. 本次试测每个考点分配了1000名虚拟考生账号用于登录考试，考点学校根据自身条件组织3-4批次考生进行试测即可，本次试测数据不提供成绩，若初三学生学习任务较重，可安排初一初二考生进行试测。若有考点想要全部初三学生参与试测，且考生人数超过1000人，请单独与科大讯飞支持人员联系，增加考生。
3. 考试所需的软件、账号、文档将上传至QQ群中供各考点下载。
4. 本次试测采用密码函的方式进行考试，具体操作详见群共享中的操作文档，本次试测的非加密狗操作仅限试测，正式考试依旧采取加密狗考试的方式进行。
5. 本次试测为非官方考试，且设置时间周期较长，且未固定批次，随时可以进行考试，请各考点根据自身时间合理安排。
6. 所有考点完成试测后，请将数据按照操作文档的要求进行上传，我们将从后台查看各考点数据下载上传的情况。
7. 本次试测的软件非最终版本，但考点可根据此版本正规部署，正式考试版本发布时各考点简单更新一次即可。
8. 本次试测请系统操作员老师慎重对待，要求掌握整个考试流程的考前、考中、考后操作，为2017年的模拟考和正式考做好准备。
9. 本次试测的考点信息为上半年正式考试的考点信息，今年新增考点请与科大讯飞技术人员联系索要账号。
10. 试测过程中出现的所有问题请在QQ群中或者电话与科大讯飞支持人员联系解决。科大讯飞400客服电话：400-888-6250
5、 联系方式
  QQ群：无锡英语听说考试群 550821989
  考试院 匡琳 82768785  13861732288

无锡市教育考试院
2016年12月7日